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Vctopum:

Victopu

Vctopu:
Vctopu:
Vctopwu:
Vctopu:
Vctopu:

VicTopu
VcTopu
Vctopu
Vctopu
Vctopu
VcTopu
Vctopu
Victopu

Jata nposepeHus :

MpoxogHoi 6ann Ha M3 BcOLU
11 knacc - 50 6annos
10 knacc - 50 6annos
9 knacc - 50 6annos
8 knacc -50 6annos
7 knacc -50 6annoBs
PUO yyacTHuKa

MNopyHoBa ArHua HOpbesBHa
CypraHoB Anekcein Bnagummposuny
LinnaHoBa MaprapuTta BagnmoBHa
AHVKMeHKo Mapua AnekcaHgpoBHa
PapxyTamHos Tumyp Snbaaposuy
KasakoBa CTtethaHusa AnekcaHapos>
CaiicpynnuHa 3nmaHa BungaHoBHa
MywknHa AHHa [leHncosHa
AwknHa ApuHa AnekcaHapoBHa
Monos Mpuropuin AnekcaHapoBny
PoxkoBa Bunonetta AHaTtofibeBHa
Omutpues JaHuun JeHncosny
MupoxkoB KoHcTaHTNH KOpbeBuny
Kpbinosa AnekcaHgpa tOpbeBHa
Lbiranosa lNonuHa ®egoposHa

NToroBblii NPOTOKON

HanmeHoBaHue OO

MKOY COLWW Nel1O nrr. BepxHue Cepru
MAQY CLU Ne 1r. Muxainoscka
MAQY CLU Ne 1r. Muxaiinoscka
MKOY OOLW Ne 6 r. HmkHne Cepru
MBOY LO «Hacneane» c.Ak6alu
MKOY COLWW Ne10 nrt. BepxHue Cepru
MKOY COW g.BacbknHo

MKOY OOL Ne 6 r. HmkHue Cepru
MKOY OOL c.CtapobyxapoBo

MKOY COW n.Kntouesas

MKOY OOW Ne 6 r. HmkHue Cepru
MAQY CLU Ne 1 r. MuxainoBcka
MKOY OOLW c.CtapobyxapoBo

MKOY OOW Ne 6 r. HmxHue Cepru
MKOY OOW Ne 6 r. HuxHue Cepru

16.10-18.10.2023 roga
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26.10.2023

Cratyc  Peii
TUH

Mobeauten! 1
Mobeguten! 2
Mobeguten! 2
Mpn3ép 3
Mpn3ép 4
Mpusép 4
Mpun3ép 5
Mpusép 6
Y4yacTHUK 7
YyacTHUK 8
YyacTHUK 8
YyacTHuK 9
YyuacTHUK 10
Y4yacTHUK 10
YyacTHUK 11



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

VcTtopu
Vctopu
Vctopu
Vctopu
VcTopu
VcTtopu
Vctopu
Vctopu
Mctopu
Vctopu

Vctopu
Vctopu
Mctopu
VcTtopu
Vctopu
Vctopu
Vctopu
VcTtopu
VcTopu
Vctopu
Vctopu
Vctopu
Vctopu
Vctopu:
Victopu:
VcTopu:
Vctopu:
Victopu:
Vctopu:
VcTtopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:

Banukaes AnekcaHap EBreHbesuy
LLlamakoB Mapk XacaHoBuY
Makapos Hvkuta Hvkonaesuy
AnnxamoBa MwuneHa PuHagoBHa
Llep6akoB AHApeli EBreHbeBuny
AnvmMmwukoB Marteein PobepToBuy
VoHoB MaTtBeilt Muxainosuy
MNepeckokoBa Aapbsa OsieroBHa
Kyxnes Cepreii 3gyapaoBmy
Xykos Tumyp PomaHoBUY

Bopucos Bagnm AMmutpmnesuny
AxmatynnuHa JapuHa [laHnnosHa
Xunanosa /lunua CanasaTtoBHa
LyknHa MonnHa EBreHbeBHa
AwknH MNeTp AnekcaHaposuy
l'y3ees Erop AnekcaHgpoBuy
CaeTtrapeeBa TaTbfiHa JeHucoBHa
MakapoB Erop Hukonaesuy
3axapoBa Buktopua BunnuesHa
TyxsaTtynivnHa AHTOHMHa BeHepoBH
CadpapranuH AmuTtpuii ApTEMOBMY
Bopo6beB Cepreit EBreHbeBumy
3o0TnHa BepoHuka AnekceesHa
AxmaTtrapaeBsa PeHaTa A3aToBHa
MeHakoBa lNonnHa OnerosHa
FannametrgnHos Nnxam danszosny
BatknHa JapuHa AmuTpueBHa
TepexoBa AnekcaHgpa HOpbeBHa
My3aapoB AMupxaH XakMMbsHOB!»
Knenanosa Hatasnba MakcnmoBHa
CtaxeeB Hukuta EBreHbesuy
lopvHa Enusaseta AnekcaHgpoBHa
JaHok Bnagumup Anekceesuny

MKOY OOLU Ne 6 r. HmkHue Cepru
MAOY CW Ne 1r. Muxainoscka

MKOY OOLl c.CtapobyxapoBo

MBOY UO «Hacnepgue» a.Yda-Lnrnpu
MKOY COLW Nel0 nrr. BepxHue Cepru
MKOY OOL Ne 6 r. HuxHne Cepru
MKOY OOLL c.CtapobyxapoBo

MKOY OOL Ne 6 r. HuxHne Cepru
MKOY OOLW Ne 6 r. HmkHue Cepru
MKOY OOLW Ne 6 nrt.Jpy>XMHNHO

MKOY COLW Ne8 nrr.Atur

MKOY COL g.BacbknHo

MBOY LO «Hacneane» c.Ak6al
MAQY CLU Ne 1r. Muxalinoscka
MKOY OOLL c.CtapobyxapoBo
MKOY COLW Ne8 nrr.Atur

MKOY OOL Ne 6 nrr.ApyXnHMUHO
MKOY OOL c.CtapobyxapoBo
MBOY UO «Hacneane» a.Yda-lWurmnpun
MKOY OOLU Ne 6 r. HmkHue Cepru
MKOY OOLW Ne 6 r. HnxHue Cepru
MBOY UO «Hacnegue» c. LLlokypoBo
MKOY OOLW Ne 6 r. HuxHue Cepru
MBOY LO «Hacnegue» c. LLlokyposo
MKOY OOLWW Ne 6 r. HmxHue Cepru
MBOY LO «Hacnegue» n.Yda-Lurnpu
MBOY LO «Hacnegue» c. LUokypoBo
MKOY OOW Ne 6 r. HmkHue Cepru
MBOY LO «Hacneaune» c. LlokypoBo
MKOY COLLU Ne4 r.Muxaiinoscka
MKOY COLW n.KpacHoapwmeel,
MAOY CLU Ne 1r. Muxaiinoscka
MKOY OOW Ne 6 r. HmkHue Cepru

o1 oo oo oo oo Ol

OO OO OO OO O,

35
33,8
27,5

15
13,8

7,5
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78,8
73,8
73,8
60
42,5
35
28,8
25
22,5
213
20
20
18,8
17,5
17,5
17,5
16,3
13,8
10
8,75
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7,5
2,5
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80 YuacCTHUK
80 YuacTHUK
80 YuyacCTHUK
80 YuacTHUK
80 YyacTHuK
80 YuacCTHUK
80 YuacTHUK
80 YuyacCTHUK
80 YuacTHuK
80 YuacTHUK

80 Mobeguten!
80 lMobeante™
80 MNobeauten!

80 MMpusép

80 YuacTHuUK
80 YuacTHuK
80 YyacTHuK
80 YuacTHUK
80 YuacTHuK
80 YuyacTHUK
80 YuacTHUK
80 YuacTHUK
80 YuacTHUK
80 YuacTHuk
80 YuacTHuk
80 YuacTHUK
80 YuyacCTHUK
80 YyacTHuK
80 YuacTHUK
80 YuacTHuK
80 YuacTHUK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuUK
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17
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49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

4cTopum:
Vctopu:
VcTtopwu

Victopu:
Vctopu
VcTopu:
Vctopu:
VcTopw:
VcTopu:
Vctopu:
VcTopu:
Vctopu:
Vctopu:

VcTtopwu:
VcTtopwu:
Vctopu:

VcTtopu

Vctopu:

VcTopu
Vctopu
Vctopu
VcTtopu
VcTtopu
Victopu
VicTopu
Vctopwu
Vctopu
Vctopu
Vctopu
VcTopu
VcTopu
VcTopu
VcTtopn

VpbynaTtoB EBreHunii Cepreesuy
BaxutoBa Buktopusa PadmcoBHa
BnacknH Aptem Bnagnmuposuy

lonopgHoBa EkatepuHa CepreeBHa
MopTHOBa AHacTtacua AmMutprnesHa
Llepbakosa Mapua BnagummposHa
MaHrnnesa Mapua MuxaiinoBHa
NpoxopoBa Mapraputa CepreesHa
TpowwnHa Mapraputa NaBnosHa
CwmeTaHnHa AHHa WropesHa
XabapoBa EnunsaBeTta AnekceeBHa
MycadmH Nnbsa Bacnnbesuy
LllenkoBknHa AHHa AnekcaHapoBHa
NonesoBa EBa BanepbesHa
JemnHa EkatepuHa [leHncoBHa
AxmeTtoBa Annsa SayapAoBHa
HocoHoBa Hagexaa CepreeBHa
KypeHHoBa [Japbsa JeHucosHa
AbpamoBa [apbs CepreeBHa
MatBees [laHunn Cepreesuy
LWenskoB AHgpeint AnekceeBuy
raBpunos Buktop Bnagummposuy
MwupoHoBa Hatanba HukonaesHa
Yemnanosa lNonunHa AnekcaHaposa
Hypeesa Ornecs WnbhaToBHA
Bunanosa AgennHa PaducoBHa
Ctpenosa Kupa J/ibBOoBHa
Xadpmnzosa Pumma ApcnaHoBHa
Conomartosa WMpuHa BnagnmuposHe
MaTtBeeBa Mapua CepreeBHa
AnTpaxmaHoBa [luaHa BacuneBHa
CMO/IbHUKOB OMuUTpnin EBreHbesmy
XabubynuHa Japbs ApTemMoBHa

MKOY COLU Ne4 r.MuxaiinoBcka
MBOY LUO «Hacnegue» c. LlokypoBo
MKOY OOLW Ne 6 r. HmxHune Cepru

MKOY OOWU Nell nrt. BepxHue Cepru
MKOY COL NelO nrr. BepxHue Cepru
MKOY COLL NelO nrr. BepxHue Cepru
MAQY CLU Ne 1r. Muxalinoscka
MKOY OOL c.CtapobyxapoBo

MAOY CLU Ne 1r. Munxainoscka
MKOY COLL NelO nrt. BepxHue Cepru
MAQY CL Ne 1 r. Muxainoscka
MKOY COLW Ne 2 r. HmxHne Cepru
MKOY OOLL Ne 6 nrr.Jpy>XMHUHO
MKOY COL NelO nrt. BepxHue Cepru
MKOY COL NelO nrt. BepxHue Cepru
MBOY LO «Hacnegne» a.Yda-Lurnpu
MKOY OOLU Nell nrt. BepxHue Cepru
MKOY COLLU NelO nrr. BepxHue Cepru
MAOY CL Ne 1 r. Muxaiinoscka
MKOY COLWW Ne 2 r. HmxHue Cepru
MKOY COLW n.Knwoyesas

MKOY OOl c.CtapobyxapoBo

MKOY COLU NelO nrr. BepxHue Cepru
MKOY COLL Ne10 nrr. BepxHune Cepru
MBOY LO «Hacneane» c.Akball
MBOY UO «Hacnegue» a.Yda-Lnrnpu
MKOY OOLWU Nell nrt. BepxHue Cepru
MKOY COLW g.BacbknHo

MKOY OOl c.CtapobyxapoBo

MAOQOY CL Ne 1r. Muxainoscka
MBOY UO «Hacnegue» c. LLlokyposo
MKOY OOLWU Ne 6 r. HuxHue Cepru
MBOY LIO «Hacnegue» c.Akbalu
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73,8
72,5
71,3
66,3
65
60
60
58,8
55
50
48,8
46,3
42,5
425
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35
35
35
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33,8
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32,5
28,8
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100
100

100
100
100
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100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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N

59
58
57
53
52
48
48
47
44
40
39
37
34
34
32
32
32
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30
29
29
28
28
28
27
27
26
26
26
23

80
80
80

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHUK

Mo6eanten!
Mo6eanten!
Mobeauten!
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

18
18
18

1
2
3
4
5
6
6
7
8
9

10
n
12
12
13
13
13
14
14
15
15
16
16
16
17
18
19
19
19
20



82
83
84
85
86
87
88
89
90
a1
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:

Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Wctopu: Amutpuesckas NonnHa Bavecnasom
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:

Vctopun
Vctopun

MannmbaHoBa ApuHa Vnre3oBHa
Casaposa KapuHa AnekcaHapoBHa
LLlakmpoB Angap PagnkoBny
CamueBa AnvHa KOnaesHa

LllenHa Buktopua CepreeBHa
NekcnH AnekcaHap Bnagnmuposuy
KacapuH Erop EBreHbesuy
3ananytanHos BunbnaH PyctamoBb
XypamwuHa ApuHa PobeptoBHa
KypmaHoBa PernHa flaHncosHa
HypueBa Pymusa PacuxoBHa

Kamaes BuHep HanneBny
NykbsaHOBUY MatBei JmMmuTpuresny
EnbtnHcknx EkatepunHa AnekcaHgp”

lMy3akoBa Buktopua HukonaesHa
CblueBa EkaTtepuHa VBaHOBHa
LWamwwnTtoBa JfleiicaH TabpucoBHa
[an6osa Oneca AnekceeBHa
BapabaHoBa fiHa MuxainosHa
3meeBa PervHa EBreHbeBHa
BaxTtuapos NeTp AHaTonbLeBUY
Fne6os Nnba Bnagnmmposuy
Mysunosa PuaHa PvmoBHa
ManbirmHa AHHa MakcrmoBHa
Monosa Buktopua AnekcaHapoBHa
VctomnHa AHactacua VsaHOBHa
KosaueHko Wnba Uropesuy
ByTty3os Kupunn Amutpuesuny
BopoavH ApTemuii AnekcaHgpoBuY
VicaeB lMaBen AnekcaHapoBuy
lMNepeckokoB Makcum AriekcaHgpOBK

MKOY COLW n.KpacHoapwmeel,

MBOY LO «Hacnegue» n.Yda-Lurnpu
MBOY LUO «Hacnegue» c. LLlokyposo
MBOY LUO «Hacnegue» c. LLlokyposo
MKOY COW Ne 3 r. HuxHue Cepru-3
MKQOY OOLU Ne 6 r. HuxHne Cepru
MKOY COLW Ne10 nrr. BepxHue Cepru
MBOY LO «Hacnegue» c. LLlokypoBo
MBOY O «Hacnepgue» c. LLlokypoBo
MBOY LO «Hacnepgue» c. LLlokypoBo
MKOY COL g.BacbknHo

MBOY LIO «Hacnepgue» c.Akb6alu
MKOY COLW Nel10 nrt. BepxHue Cepru
MKOY OOLW Nell nrr. BepxHue Cepru
MKOY COW c.Hakopskoso

MKOY COLW Ne 1r. HuxHue Cepru
MKOY COLW Ne 1r. HuxHue Cepru
MBOY LO «Hacneaue» a.Yda-lurupn
MAOQY CLU Ne 1 r. Muxaiinoscka
MKOY OOLW Ne 6 r. HuxHue Cepru
MKOY OOL Ne 6 nrt Apy>X1HUHE»
MKOY OOLU c.CtapobyxapoBo

MKOY OOLW Ne 6 r. HuxHne Cepru
MBOY LO «Hacneane» a.Yda-lUurnpu
MKOY OOLL Nell nrr. BepxHue Cepru
MKOY COLW n.KpacHoapmeell

MKOY COW n.KpacHoapmeel,

MKOY COW n.KpacHoapwmeel,

MKOY OOL Ne 6 r. HmkHne Cepru
MKOY OOL c.CtapobyxapoBo

MKOY OOL c.CtapobyxapoBo

MKOY OOLW Ne 6 r. HuxHue Cepru
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25
22,5
18,8
18,8
18,8
17,5
16,3

15
13,8

10

7,5

61,3
60
55
55
50
50

42,5

38,8

36,3
35

31,3

27,5

23,8

22,5
20
20

18,8
15
15

13,8

12,5

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

80 Y4yacTHUK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuK
80 YuyacTHUK
80 YuacTHuK
80 Y4yacTHUK
80 Y4yacTHUK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuK

80 lMpusep

80 lMpusep

80 Mpusep

80 lMpusep

80 Mpusep

80 lMpwusep

80 Y4yacTHUK
80 YuacTHuk
80 YuacTHuk
80 YuacTHuK
80 Y4yacTHUK
80 YuacTHuK
80 YuacTHukK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuk
80 YuacTHuK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuK

21
22
23
23
23
24
25
26
27
28
29
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114
115

116
117

118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146

Victopu; ®ponosa MapuHa CepreesHa
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Wctopu: flyHaeBa KceHns AnekceesHa
VcTtopu:
Victopu:
Vctopu:
VcTtopu:
VcTtopu:
VcTopw:
VcTopu:
Vctopu:
Vctopu: AryTkmHa AHxennHa [leHncosHa
WcTtopn Boneros flaHunn VisaHoBuY
WcTopu: AxaTtoB ApceH PuHatosuy
Wctopu: CamneBa MuneHa tOnaeBHa
Victopu:
VcTtopu:

Hasaposa lNonnHa BanepbeBHa

Monosa Japba MBaHOBHA

AnbekoBa Banepns CepreesHa
MonoBa Cothbsa MBaHOBHA

MaHrnnesa Japbs VBaHOBHa

MmmpaHos Bagnum PycnaHoBu4

VcTtopn AntpaxmaHoBa dnu3a BacunesBHa
Vctopu! Kanndosa Airynb LlasixmaTtoBHa

Vctopu) NoHomapeBa Oneca AHapeeBHa
WcTtopu MopyHos EBreHnini Cepreesuy
McTtopn HOHycosa [apusa VingaposHa
Wctopn WNcmarmnos PasH MapatoBuy
Victopu A6aynnuHa ApvHa PupaTtoBHa

Vctopn Andreposa Copbs KOHCTaHTMHOBHa

WcTtopn Cutgukos Bagum [leHucosuy
WcTtopn PaTtumxosa [apba AnekceeBHa
VcTtopn XyxnH Mapat PycnaHoBu4

Wctopn Caetrapees [laHnun Bnagucnasos!

WcTtopn vmnes AkoB AHApeeBuY
Victopu Moposos ApTém AnekcaHapoBuy

dackyTTnHoBa YynnaH BuHapucosH

Myxamageesa JinaHa [leHncosHa

3axaposa BapBapa AnekcaHapoBHe

KpanuHa Buktopusa BnagumuposHa

BnacknHa AnvHa BnagmumuposHa

MnemutgmnHoBsa AmnaHa PamncoBHa

Ky3HeuoBa Enn3zaeeta CepreeBHa

MKOY COLW Ne 2 r. HmxkHune Cepru
MBOY LUO «Hacnegme» c.Akbalu
MKOY COLW n.KpacHoapmeel,

MKOY COLW n.KpacHoapmeel,

MKOY COL Ne 1r. HuxHne Cepru
MAOY CL Ne 1r. Muxaiinoscka

MKOY COW n.KpacHoapmeel,

MBOY UO «Hacnegue» .Y da-LWnrupu
MKOY OOLWW c.CtapobyxapoBo

MKOY COLW n.KpacHoapwmeey,

MKOY OOLWU Ne 6 r. HuxHue Cepru
MKOY OOLLU Ne 6 r. HumxHue Cepru
MBOY UO «Hacneave» a.Yda-Lurupu
MKOY COLL NelO nrr. BepxHue Cepru
MKOY OOL Nell nrr. BepxHue Cepru
MBOY LO «Hacneaune» a.Yda-Lurmnpun
MBOY UO «Hacneane» c. LLlokypoBo
MKOY OOl Ne 6 r. HmkHue Cepru
MBOY LO «Hacnegue» c. LLlokyposo
MBOY LIO «Hacneane» c. LLlokypoBo
MBOY UO «Hacneane» c. LLlokypoBo
MKOY OOL Ne 6 r. HuxHue Cepru
MKOY COL NelO nrr. BepxHue Cepru
MBOY UO «Hacnegue» a.Yda-LLurupm
MBOY UO «Hacnegue» c. LLokyposo
MKOY OOL Ne 6 nrt.JpyXuUHMUHO
MKOY COLW n.KpacHoapmeel

MKOY COLW n.KpacHoapmeel

MKOY COLW n.KpacHoapmeel,

MKOY COLW n.KpacHoapmeel,

MKOY OOLW Ne 6 nrr.JpyXnH1UHO

MAOQY CLU Ne 1r. MuxainoBcka
MKOY COL Ne 2 r. HuxHne Cepru
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92,5
77,5
72,5
72,5
67,5
55
48,8
46,3
42,5
36,3
35
30
25
25
23,8
22,5
22,5
213
20
20
18,8
18,8
15
15
12,5
10
10
6,25

62,5
48,8

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100

74
62
58
58

44
39
37
34
29
28
24
20
20
19
18
18
17
16
16
15
15
12
12
10

cooun < ®

50
39

80
80
80
80

Mo6eguten!
Mo6eauten)
Mo6eguten!
Mo6eguten!

80 MMpwusep

80 MMpwusep

80 YuacTHuk
80 YuacTHuK
80 YyacTHUK
80 YyacTHUuK
80 YyacTHUK
80 YyacTHUK
80 YuacTHukK
80 YuyacTHUK
80 YyacTHUK
80 YuyacCTHUK
80 YuacTHuk
80 YuacTHuk
80 YuacTHukK
80 YuacTHuK
80 YuacTHuk
80 YuyacCTHUuK
80 YyacCTHUK
80 YyacTHUK
80 YuyacCTHUK
80 YuyacCTHUK
80 YyacCTHUK
80 YuyacCTHUK
80 YyacTHMK
80 Y4yacTHUK
80 YuacTHukK

80 lpu3sep
80 YyacTHuK
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147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Vctopu
Victopu
Victopu
Vctopu

Victopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopwm:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:
Vctopu:

KonbiToBa flapba CepreesHa
lanknHa Oapbsa FeopruesHa
MamaeBa KceHua AnekceeBHa
XaknmoBa 3BesninHa MnbatosHa

MwukywnHa Mapusa EBreHbesHa
TaryHoB Muxann Bukroposuy
[onosko Bnaga ButanbesHa
3axapoBsa Bapsapa CepreesHa
AHypues Muxaun AHapeesuy
Awnpos CyHHaT Pawngosuny
KasHuHa ApuHa HukonaeBHa
Konecosa Mapusa CepreesHa
YcTiorosa AHHa AHZpeeBHa

MAOY CLU Ne 1r. MuxaiinoBcka
MKOY COLW n.KpacHoapwmeey,
MKOY COLW Ne 2 r. HuxHue Cepru
MAQY CLU Ne 1r. Muxainoscka

MKOY COW n.Knwouesas

MAOY CLU Ne 1 r. MunxaiinoBcka
MAQY CLW Ne 1 r. MuxaiinoBcka
MKOY COL Ne 2 r. HmkHue Cepru
MAQY CLU Ne 1r. MuxalinoBcka
MAQY CLU Ne 1 r. MuxaiinoBcka
MKQOY COL Ne 1r. HuxHne Cepru
MKOY COLW Ne 2 r. HmkHue Cepru
MBOY LO «Hacnegue» c.Akbaw

CopokuHa EkatepuHa BsayecnasosH MKOY COLU Ne 1 r. HuxHue Cepru
CeppgutoBa AHacTacusa CepreeBHa MAOY CLU Ne 1 r. Muxalinoscka
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47,5
32,5
28,8
12,5

92,5
61,3

55
53,8
48,8
43,8
37,5

35
32,5
28,8
27,5

100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

38
26
23
10

74
49
44
43
39
35
30
28
26
23
22

80 YyacTHuK
80 YuacTHuk
80 YuacTHuUK
80 YuacTHuUK

80 lMNobeguten!

80 Mpwusep

80 Mpwusep

80 lMpwusep

80 YuacTHuUK
80 YuacTHuUK
80 YuacTHuK
80 YuyacTHuK
80 YuacTHUK
80 YuacTHuUK
80 YyacTHuK



